
Российская Федерация
Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИ НО
(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2024г. ■ № . 7 -1 7 1
г. Фокино

О внесении изменений в прогнозный 
план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2024 год

Руководствуясь Федеральным Законом N 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Ос бп с 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», частью 1 статьи 3 Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных чнитарных 
предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом городского * ыг 
город Фокино Брянской области, Положением «О порядке и условиях привал 
муниципального имущества муниципального образования городской округ город Фокино 
Брянской области», утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино от 
08.12.2021 № 6-753, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 826 от 19.09.2024г„

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л :

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имуществе т  2024 
год, утвержденный Решением Совета народных депутатов города Фокино от 12 
59, следующие изменения:

1.1. В приложении к Решению Совета народных депутатов города Фокино J4: 7-59 от 
12.12.2023 г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества на 2024 год» перечень муниципального имущества, подлежащего 
приватизации в 2024 году дополнить следующей позицией:

№
п/п

Перечень муниципальною имущества, 
подлежащего приватизации в 2024 году

Предполагаемый 
срок приватизации

Способ
приватизации

2. Наименование муниципального 
унитарного предприятия: Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Многофункциональный комбинат 
городского округа «город Фокино», 
расположенное по адресу: Брянская область, 
город Фокино, ул. Базарная, д. 4

IV квартал 2024 г. Преобразование
унитарного 

предприятия в 
общество с 

ограниченной 
ответственностью

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение опу бдиКШДть в муниципальной газете «Фокинский 

разместить на
вестник» и

города Фокино в сети «Интернет».

Г лава города О.В. Попович


